
OZNÁMENÍ O UKONČENÍ VEŘEJNÉ DRAŽBY Č. CEVD-
2025-000251

vyhotovené dle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách v platném znění, ke
konání elektronické veřejné dražby dobrovolné

I. OZNAČENÍ OSOB
1.1. Dražebník: Dražbyprost s.r.o.

IČO 28741552, se sídlem K. H. Borovského 280, 40340, Ústí nad Labem
Zastupující osoba: Jan Prošek

1.2. Navrhovatel: Mgr. Olga Baladová
IČO 08841438, se sídlem Hilbertova 68, 44001, Louny
Notář

1.3. Vlastník: Josef Pechoušek
Datum narození: 14. 12. 1946
bytem Mírové náměstí 35, 44001, Louny

II. VYHLÁŠENÍ DRAŽBY, MÍSTA A DATUM KONÁNÍ
Dražební vyhláškou byla vyhlášena elektronická veřejná dražba dobrovolná.

Dražba se konala na webové adrese:
https://www.drazbyprost.cz/Drazby/Auction/detail/?id=1956,
přesněji: https://www.drazbyprost.cz/

III. PŘEDMĚT DRAŽBY
3.1. Předmětem dražby, draženým pod názvem „Pozemek s rekreačním objektem nezapsaným na LV“, je
soubor věcí:

č. j. 5025

Zahájení dražby: 26. 5. 2025 09:50•
Ukončení dražby: 26. 5. 2025 10:05•

https://www.drazbyprost.cz/Drazby/Auction/detail/?id=1956


IV. OZNÁMENÍ
Dražebník v souladu s ustanovením § 22 odstavce 1 zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách, tímto
ukončuje veřejnou dražbu.

Dle § 22 odstavce 2 téhož zákona zároveň oznamuje, že u předmětu dražby činí cena dosažená vydražením
399 999 Kč, přičemž vyvolávací cena činila 256 000 Kč, obvyklá cena 640 000 Kč a minimální příhoz byl
stanoven na 5 000 Kč.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 15 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Dne 26. 5. 2025

Dražebník

.......................................
Jan Prošek
Dražbyprost s.r.o.

Pozemek parc. č. 4453/143, orná půda o výměře 64 m², který je zapsaný na listu vlastnictví pro
katastrální území Louny, obec Louny (Louny), spadající pod Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální
pracoviště Louny.

•

Pozemek parc. č. 4453/152, ostatní plocha o výměře 239 m², využíván jako neplodná půda, který je
zapsaný na listu vlastnictví pro katastrální území Louny, obec Louny (Louny), spadající pod Katastrální
úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny.

•

Pozemek (podíl ve výši 1/24) parc. č. 4453/50, orná půda o výměře 407 m², který je zapsaný na listu
vlastnictví pro katastrální území Louny, obec Louny (Louny), spadající pod Katastrální úřad pro Ústecký
kraj, Katastrální pracoviště Louny.

•


